安徽省烘焙行业协会文件
皖焙协发【2020】18 号

安徽省市场监督管理局  安徽省烘焙行业协会

关于联合举办全省食品生产企业

规范生产和高质量发展专题研修班的通知

全省各食品生产企业：

根据安徽省市场监督管理局《关于进一步强化监管促进食品生产

企业规范生产和高质量发展的意见》(2020 年第 3 号)文件精神，为

有效控制我省食品生产安全领域存在的风险隐患、从严落实食品生产

企业主体责任、全面提升食品安全监管能力和水平，安徽省市场监督

管理局、安徽省烘焙行业协会决定 8 月 10 日在合肥联合举办全省食

品生产企业规范生产和高质量发展专题研修班。现将有关事项通知如

下：

    一、开班时间

  2020 年 8月 10 日（星期一）全天，上午 8:30 报道。

    二、开班地点

    合肥白金汉爵大酒店(合肥滨湖新区徽州大道 5111 号)

    三、参加人员

全省食品生产企业负责人或企业负责生产和质量管理的高管。

    这次研修班内容非常重要，各企业负责人必须高度重视。请各企

业按《研修班名额分配表》在 7 月 31 日前确定具体参加人员，填好

回执后发送到协会邮箱（ahhongbei@163.com）或电话告知协会秘书

处，协会汇总后报省市场监督管理局备案。

    四、研修内容

    1、8:50-9:50  标准化基础知识（讲授人：标准化处处长 江家

如）

    2、9:55-10:55 食品生产企业如何做到规范生产（讲授人：食品

生产监管处副处长 张强）

3、11:00-12:00 食品安全法实施条例解读（讲授人：食品抽检

处处长 殷亚东）

4、14:30-15:30 消费者投诉举报相关问题解读（讲授人：12315

指挥中心 桑浩）

    5、15:35--16:35 信用监管相关问题解读（讲授人：信用监管处

处长  邢云峰）

    五、研修班费用

研修班收取培训费、资料费 1000 元/人。

住宿、往返交通费用自理。如需预定宾馆等服务，请电话告知研

修班会务组。

联系人：王晓明   电话：13395699378

            李婷婷   电话：15055170503

安徽省烘焙行业协会

                                   2020 年 7 月 10 日

专题研修班名额分配表

序号 参会单位 名额

1 安徽采蝶轩蛋糕集团有限公司 1 人

2 黄山市超港食品有限公司 1 人

3 安徽乐约翰投资管理有限公司 1 人

4 合肥百盛食品有限公司 1 人

5 合肥光辉食品有限公司 1 人

6 安徽乐锦记食品有限公司    1 人

7 六安市威尔康食品有限责任公司 1 人

8 合肥市发发工贸有限公司 1 人

9 淮南乐崎尚食品有限公司 1 人

10 安徽品滋味食品有限公司

1 人

11 安徽昊东食品科技有限公司 1 人

12 合肥瑞和坊食品有限公司 1 人

13 芜湖隆盛食品有限公司 1 人

14 安徽省金满食品有限公司 1 人

15 安徽威尔丽食品有限公司 1 人

16 好滋味连锁 1 人

17 安徽天利泰食品科技发展有限公司 1 人

18 安庆市莎莉文食品有限责任公司 1 人

19 安庆市泰力食品有限责任公司 1 人

20 合肥七哥食品有限责任公司 1 人

21 安徽省怀宁县顶雪食品有限公司 1 人

22 安徽天祥粮油食品有限公司 1 人

23 滁州长鸿食品有限公司 1 人

24 蚌埠三联食品有限公司 1 人

25 安徽省味多美食品有限责任公司 1 人

26 界首市好味来食品有限公司 1 人

27 黄山市麦香村食品有限公司 1 人

28 合肥詹记食品有限公司 1 人

29 安徽霍山县五福斋食品有限公司 1 人

30 合肥台杰食品有限公司 1 人

31 合肥奥星商贸有限公司 1 人

32 合肥冠之坊食品有限公司 1 人

33 安徽味蕾食品有限公司 1 人

34 安徽艾蒙特食品有限 公司 1 人

35 南陵县美滋滋蛋糕店 1 人

36 亳州市法普瑞食品有限公司 1 人

37 安徽牧洋油脂有限公司 1 人

38 安徽柏兆记食品股份有限公司 1 人

39 安徽祥源食品有限公司 1 人

40 合肥瑞斯比利食品有限公司 1 人

41 亳州优瑞滋食品有限公司 1 人

42 六安市益美食品有限公司 1 人

43 合肥蝶恋香食品有限公司 1 人

44 安徽巧派食品有限公司

1 人

45 合肥闽风源食品有限公司 1 人

46 安徽天添食品有限责任公司

1 人

47 微微食品

1 人

48 合肥道明食品厂

1 人

49 安徽力正食品股份有限公司 1 人

50 安徽省达亿粮油食品有限公司 1 人

51 安徽蒙牛乳业销售有限公司 1 人

52 蚌埠三联食品有限公司 1 人

53 合肥一方秀食品有限公司 1 人

54 宣城市麦友食品原料销售公司 1 人

55 安徽民祯生物工程有限公司 1 人

56 合肥市福来多食品有限公司 1 人

57 安徽好莉莎食品有限公司 1 人

58 杭州恒华食品有限公司 1 人

59 亳州市法普瑞食品有限公司 1 人

60 巢湖市金喜猫食品厂 1 人

61 安徽宣城得月楼食品有限公司 1 人

62 含山县腾飞食品厂 1 人

63 安徽麦轩阁餐饮管理有限公司 1 人

64 淮南市万硕贸易有限公司 1 人

65 淮北几分田食品有限公司 1 人

66 安徽省天河食品有限责任公司 1 人

67 宁国市梅园蛋糕 1 人

68 法诺思烘焙

1 人

69 安徽卡普里食品有限公司 1 人

70 安徽省百果树食品有限公司 1 人

71 宿州面点坊食品有限公司 1 人

72 芜湖爱之西点饼屋 1 人

73 安徽优库食品有限公司 1 人

74 马鞍山市兴旺食品有限责任公司 1 人

75 合肥市蜀山区华旺食品厂 1 人

参会回执表

单位名称 参会人员 职务 手机

请各企业按《研修班名额分配表》在 7 月 31 日前确定具体参加人员，

填好回执后发送到协会邮箱（ahhongbei@163.com）或电话告知协会

秘书处，协会汇总后报省市场监督管理局备案。